
○市内保育園・こども園入学見学会のご案内

市　立 連　絡　先

１０月１８日（土） １０時３０分～

１０月２４日（金） １０時～

１０月１８日（土） ９時３０分～

１０月２２日（水） ９時３０分～

１０月１１日（土） １０時～

１０月２８日（火） １０時～

私　立 連　絡　先

１０月４日（土） １０時～

１０月８日（水） １０時～

１０月２０日（月） １０時～

１０月８日（水） １０時～

１０月９日（木） １０時～

ちとせこども園

園までお問い合わせください。

園までお問い合わせください。

園までお問い合わせください。

☎52-3632

☎53-4500

☎52-3609

☎52-3345

☎34-6450

神埼保育園

神埼こども園

神埼双葉園

日　　　時

仁比山保育園

西郷保育園

ちよだ保育園

せふり保育園
　　　　　随時対応（※要予約）

　　　　　※平日のみ

☎52-2952

☎53-4881

☎44-6941

☎51-9051

小桜こども園

日　　　時

サールナートこども園

※要予約、各回定員１５組まで

☎44-3144

１０月２５日（土） １０時～


