○市内保育園・こども園入学見学会のご案内

市立	日	時	連絡先
仁比山保育園	10月18日(土)	10時30分~	☎ 52-2952
	10月24日(金)	10時~	
西郷保育園	10月18日(土)	9時30分~	☎ 53-4881
	10月22日 (水)	9時30分~	
ちよだ保育園	10月11日(土)	10時~	☎ 44-6941
	10月28日(火)	10時~	
せふり保育園	随時対応(※要予約)		☎ 51-9051
	※平日のみ		

私立	日	時	連絡先
 神埼保育園 	園までお問い合わせください。		☎ 52-3632
サールナートこども園	※要予約、各回定員15組まで		
	10月4日(土)	10時~	☎44-3144
	10月8日 (水)	10時~	
	10月20日(月)	10時~	
神埼こども園	10月8日 (水)	10時~	☎ 53-4500
	10月9日(木)	10時~	
神埼双葉園	園までお問い合わせください。		☎ 52-3609
小桜こども園	10月25日(土)	10時~	☎ 52-3345
ちとせこども園	園までお問い合わせください。		☎ 34-6450